
2.Einamųjų metų užduotys (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 

Einamųjų metų užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis 

vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

 

2.1.  Kultūros paslaugų rodiklių gerinimas, 

įgyvendinant Šilutės rajono strateginio 

plano priemones. 

1. Lėšų už teikiamas paslaugas plano 

įgyvendinimas. 

2. Naujų kultūros paslaugų sukūrimas. 

3 Suteiktų paslaugų skaičiaus ir lankytojų 

pasinaudojusių paslaugomis  rodiklio didinimas 

iki 10 proc. 

 

1. 100 proc. lėšų už teikiamas paslaugas įgyvendinimas. 

2.Sukurtos 2 naujos kultūros paslaugos (nauji renginiai, 

akcijos, edukacijos, parodos, meninio suvenyrų projektai). 

3. 10 proc. didesnis suteiktų paslaugų skaičius ir 10 proc. 

išaugęs lankytojų skaičius  lyginant su 2022 m.  

2.2. Įstaigos teisės dokumentų  atitikimas 

valstybės teisės aktams. 

1.Kultūros centro nuostatų atitikimas naujam 

Kultūros centrų įstatymui, kitų įstaigos teisės 

dokumentų atnaujinimas ir priežiūra. 

2. Parengti naujus paslaugų įkainius, teikti 

tvirtinti.  

3.Interneto svetainės struktūros ir teisinių 

dokumentų viešinimo atitikimas bendriesiems 

reikalavimams. 

 1. Parengti ir teikti tvirtinti naujos redakcijos kultūros 

centro nuostatus iki 2023 m. liepos mėn.  

2. Parengti ir iki 2023 liepos mėn. teikti tvirtinti atnaujintus 

teikiamų paslaugų įkainius. 

 

3. Koordinuoti veiklas, kad įstaigos interneto svetainėje 

pagrindinė informacija būtų pateikta anglų kalba.  Po 

patikrinimo interneto svetainės struktūros ir teisinių 

dokumentų viešinimas ne mažiau kaip 95 proc. atitiktų 

bendriesiems reikalavimams. 

 

2.3. Organizuoti efektyvesnę įstaigos 

veiklą.   

Įgyvendinti kultūros priemones, taikant naujoves 

ir reprezentuojant Šilutės ir Kintų krašto 

unikalumą. 

Parengti dokumentus ES projekto „Genius Loci“ 

konsoliduotai ataskaitai. 

 

 

 

1. Įgyvendintas strateginių renginių planas, naujovių 

skaičius – ne mažiau  2. 

2. Įgyvendintas Kintų Vydūno KC etnokultūros priemonių 

planas, suorganizuoti renginiai skirti Vydūno 155 jubiliejui 

ir Klaipėdos krašto metams paminėti. 

3. Patvirtinta ES projekto „Genius Loci“ konsoliduota 

ataskaita, iš agentūros susigrąžintos projekto įgyvendinimui 

skirtos savivaldybės lėšos. 

 

 


